[image: ]

REQUERIMENTO
Nº $NUMERO$ / $ANO$

Senhor Presidente,
Nobres Pares,

Considerando que o $ASSUNTO$

Considerando que o ...

Considerando que, ...

Nessas condições, REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, seja o presente enviado para o Excelentíssimo Deputado Estadual XXXX para que interceda por Pirassununga, visando destinar emenda parlamentar no importe de R$ XXXXX,00 (XXXXX reais) para $ASSUNTO$

Sala das Sessões, $DATAEXTENSO$

$AUTORIA$
Vereador

[image: ]
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Municipio de Interesse Turistico

image2.png
Rua Joaquim Procoépio de Arauijo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br
Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br